
DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

ze dne 14.4.2021 

Číslo a název projektu:  

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_126/0012272 

Kostelec - sběrný dvůr odpadů 

Smluvní strany: 

DSP Domažlický stavební podnik s. r. o. 
se sídlem Havlíčkova 6 
344 01 Domažlice 
IČ: 25200631 
DIČ: CZ25200631 
Zastoupen ve věcech smluvních: Jan Sloup, jednatel (tel.602441497) 
Zastoupen ve věcech technických: Jan Sloup, jednatel (tel.602441497) 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., Domažlice 
Číslo účtu: 172108704/ 0600 
 
dále jen „zhotovitel“ 
 
a 
 
Obec Kostelec 
se sídlem Kostelec 34 
34901 Stříbro 
IČ:  00479292 
DIČ:  
Tel./fax: +420724182129 
e-mail: urad@obeckostelec.cz 
Zástupce ve věcech smluvních: p. František Trhlík, starosta obce  
Zástupce ve věcech technických: dtto 
dále jen „objednatel“ 
 

 

Čl.č. III. Doba plnění díla:    

Po vzájemné dohodě bude prodloužen termín provádění díla do 15.10.2021. 

Důvod prodloužení termínu provádění:  

1/ delší dodací lhůty materiálů z důvodu jejich nedostatku na trhu 

2/ omezení počtu zaměstnanců firmy z důvodu onemocnění nebo nucené karantény spojené 

s pandemií COVID19 

3/ skryté práce, které nebylo možné předpokládat při zpracování PD ani před vlastním prováděním 

 

 

mailto:urad@obeckostelec.cz


Ostatní ujednání:  

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají neměnné a dodatek č.1 je odsouhlasen oběma smluvními 

stranami.  

 
V Kostelci dne: 31.8.2021                         V Domažlicích dne: 31.8.2021  
 
 
 
 
Objednatel:……………………..     Zhotovitel:………………………………. 
 
            p. František Trhlík                                    Jan Sloup 
              starosta obce                                         jednatel DSP Domažlický stavební podnik s.r.o. 


		2021-08-31T15:20:48+0200
	Jan Sloup


		2021-09-01T09:56:59+0200
	František Trhlík




